
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19 сентября 2025 года                                                                                                           № 22 

 

 

О внесении изменений в постановление Местной администрации МО Звездное                    

от 14.12.2016 № 26 «Об отмене Постановления Главы Местной администрации                       

МО Звездное от 26.05.2016 №14» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», а также на 

основании заключения Юридического комитета Администрации Губернатора                               

Санкт-Петербурга от 28.08.2025 № 15-21-410/25-0-0, Местная администрация 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Внести в постановление Местной администрации МО Звездное от 14.12.2016 № 26 

«Об отмене Постановления Главы Местной администрации МО Звездное от 26.05.2016 

№14» (далее – Постановление) следующие изменения: 

         1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

         «2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.». 

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     

 

 Глава Местной администрации                                                В.М. Волкович 
 

 

 

 

 

 

 

 


